
Uchwała Nr XXXIX/430/2017 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 14 lutego 2017r. 
 

w sprawie  wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa  
o umieszczenie w wykazie dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania 

Dzielnicy XIII Podgórze. 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k oraz § 66 ust. 1 i ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie 
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, 
co następuje:  

 

§ 1.  
  
 Wnioskuje się o umieszczenie w wykazie obiektów i terenów w zakresie budowy, 
modernizacji, prac remontowych osiedlowej infrastruktury sportowej i rekreacyjnej, na 
których realizowane są zadania Dzielnicy XIII Podgórze następujących punktów:  
 
-  kompleks sportowy KS „Korona”,  
-  kompleks sportowy KŻ „Horn”. 
 
 
 

§ 2. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
 
 
 

UZASADNIENIE: 
  
 Wpisanie do wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania 
Dzielnicy XIII Podgórze w/w działek umożliwi realizację zadań na tym terenie. Wobec 
powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.  
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


